COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 7 del Reg. Data 16/01/2019	N. 26 del Reg. Generale
-------------------------------	-------------------------

OGGETTO

Sussidio economico a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla sola madre. Liquidazione 2° semestre 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la delibera di G. C. n.121 del 27/07/2018 all'oggetto: "Sussidio economico a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla sola madre. Anno 2018. Determinazioni. Atto di indirizzo al Capo Settore 2°"

VISTA la propria determina di impegno n. 133/444 Reg. Gen.del 01/08/2018 all'oggetto: "Sussidio economico a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla sola madre. Impegno di spesa anno 2018" VISTE le istanze di n.4 cittadine tendenti ad ottenere il contributo spettante per minori riconosciuti dalla sola madre, per l'anno 2018 in elenco a parte, agli atti dell'Ufficio di Servizio Sociale nel rispetto della privacy ,i sensi del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) dell' U.E. 2016/679, in regola con i requisiti richiesti a seguito di istruttoria espletata dall'ufficio dei Servizi sociali;

CONSIDERATO che sussiste la competenza all'emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

DETERMINA

- 1. **DI PRENDERE ATTO** delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo per farne parte integrante e sostanziale .
- 2. **DI LIQUIDARE** alle n.4 cittadine in elenco a parte, agli atti dell'Ufficio di Servizio Sociale, nel rispetto della privacy, ai sensi del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) dell' U.E. 2016/679,che ne hanno fatta richiesta il contributo spettante per minori riconosciuti dalla sola madre, per il periodo luglio/dicembre 2018.
- 3. **DI PORRE** l'onere della spesa di complessivi € **1.472,00** sull'intervento 1.04.02.05.999/1956 "Contributi illegittimi non riconosciuti" del corrente bilancio in corso di formazione RR.PP.(Determina di impegno n. 444 Reg.Gen. del 01/08/2018).
- 4. **DI TRASMETTERE** il presente provvedimento di liquidazione, con tutti i relativi
- 5. documenti giustificativi, al responsabile del servizio finanziario, ai sensi e per gli effetti dell'art. 184, c. 3, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., per i provvedimenti consequenziali.

"Si attesta di aver regolarmente effettuato l'istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che la presente determinazione è conforme alle risultanze dell'istruttoria condotta."

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 16/01/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 17/01/2019	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 17/01/2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 17/01/2019	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO